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Dipartimento 
Referente  

 
Contatti 

 

Agraria Prof. Anna Nudda 
Delegato Erasmus di dipartimento 
 
Dott. Roberto Corrias 
Dott.ssa Marcella Sechi 
Referenti amministrativi Erasmus 
 

anudda@uniss.it 
Tel. 079229390 
 
rcorrias@uniss.it 
Te. 079 229376 
msechi@uniss.it  
 

Architettura, Design e Urbanistica 
 
 
 

Prof.ssa Silvia Serreli 
Delegato Erasmus di dipartimento 
 
Dott.ssa Barbara Silveri 
Dott.ssa Chiara Bishop 
Referenti amministrative Erasmus 
 

serreli@uniss.it 
 
bsilveri@uniss.it/cbishop@uniss.it 
Tel. 079 9720415  
 

Chimica e Farmacia 
 
 
 
 

Prof. Elisabetta Gavini 
Delegato Erasmus di dipartimento 
 
Dott.ssa Marcella Sechi 
Referente amministrativo Erasmus 
 

eligav@uniss.it 
Tel. 079228752 
 
msechi@uniss.it 
 
 

Giurisprudenza 
 
 
 
 

 
Prof.ssa Maria Luisa Serra 
Delegato Erasmus di dipartimento 
 
Dott.ssa Valeria Petrucci 
Referente amministrativo Erasmus 
 

mlserra@uniss.it 
 
vpetrucci@uniss.it 
Tel: 079228991 
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Struttura di raccordo Facoltà di Medicina e 
Chirurgia  

Prof. Egle Milia 
Delegato Erasmus di dipartimento 
 
Dott.ssa Maria Giovanna Trivero 
Sig.ra Giannina Branca 
Dott. Andrea Ledda 
Referenti amministrative Erasmus 

emilia@uniss.it 
 
 
trivero@uniss.it/ 079228683 
gbranca@uniss.it 
aledda@uniss.it 
Tel: 079228396 /8202 

Dipartimento 
Referente  

 
Contatti 

 

Dipartimento di Scienze Biomediche - Corsi di 
area Biologica 
 
 
 
 

Dott. Daniele Dessì,  
Delegato Erasmus di dipartimento 
 
Dott.ssa Maria Giovanna Trivero 
Dott. Andrea Ledda 
Referenti amministrativi Erasmus 

 
danieled@uniss.it  
Tel. 079229908  
 
trivero@uniss.it/ 079228683 
aledda@uniss.it / 079228202 
 

Medicina Veterinaria 
 
 
 
 

Prof. Domenico Meloni 
Delegato Erasmus di dipartimento 
 
Dott.ssa Anna Barbara Pasqualetto 
Dott.ssa Elisa Meloni 
Referenti amministrative Erasmus 
 

 
dmeloni@uniss.it 
 
abpasqualetto@uniss.it 
Tel: 079229402  
egmeloni@uniss.it 
 

Scienze Economiche e Aziendali 
 
 
 

Prof. Lucia Pozzi 
Delegato Erasmus di dipartimento 
 
Dott.ssa Cidalia Romao 
Referente amministrativo Erasmus di 
dipartimento 

lpozzi@uniss.it 
 
 
erasmusdisea@uniss.it 
cromao@uniss.it/079213005 
 
 

Dipartimento di Storia, Scienze dell'Uomo e 
 della Formazione 
 
 

Prof. Fabio Pruneri 
Delegato Erasmus di dipartimento 
 
Dott.ssa Elisa Meloni 

pruneri@uniss.it 
Tel:079229656 
 
erasmusdissuf@uniss.it 
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Referente amministrativo Erasmus  
 

Scienze Umanistiche e Sociali 
 
 
 

Prof. Loredana Salis 
Delegato Erasmus di dipartimento 
Dott.ssa Anna Barbara Pasqualetto 
Referente amministrativo Erasmus 

lsalis@uniss.it 
abpasqualetto@uniss.it 
Tel: 079229402  
 

 

 
Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Dott. Savio Regaglia (Responsabile Ufficio) relint@uniss.it 
Tel.+39 079229757/ Fax.+39 079 229979 
 

Dott. Felice Langiu (staff) felix@uniss.it 
Tel.+39079229953 

Dott.ssa Carla Urgeghe (staff) curgeghe@uniss.it 
Tel.+39079229968 
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